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6 DEN SKANDINAVISKE CANAD1ENSAKEN.

JORDKLOTETS SISTA DAGAR blifvit återstående, sedan alla andra vid. Kaffet är visserligen dubbelt Hvartän skall det bara ' Ja, icke 
_____ menskliga monument äro jemnade så gcxlt, som det vi hade i Sverge. till något gott, därom kunna vi va

llen bekante franske astronomen med jorden och begrafna undersno Mjölk och smör tins icke alls. Det ra förvissado. Tröstlösa syner u-öta 
Camille Flammarion har - i sista ^ **• Dch på sadant sätt kommer ar att lefva på svarta bönor och oss ofveralt hvart i skada 1 hvart 
numret af en engelsk tidskrift gif- det li'* att den siste mannen på jor- risgryn. Hvetemjöl, majsmjöl och och ett af det gamla Europas riken# 
vit en fantasirik bild af huru han den söker att komma i skydd ha- maniok finnas, öfvensom potatis, rustas och tränas det—foruppratt- 
tanker sig verldens slut. Ar 2.200,- kom den förste konungens lik- men alt är förfärligt dyrt, När vi hållande af freden, heter det så 
000 efter Kristi skola menniskoma skru,i- De begge älskande sitta pä icke längre få någon hjälp af sta- kert —och mitt under vapenskraui- 
kokstafligen frysa ut af jorden. Pyramiden. Deras hund, som följt ten, vet jag icke, huru vi skola reda let, simulacrerna och faltofninga 
Sekel efter sekel skall verlden blif- dem, slickade deras händer och fot- oss, till deas vi få något på våra eg- lugna oas de respektive styrelserna 
va kallare och kallare, och utveck- ter' lllen de vaknade icke. Hela na koloniland. 
lingen skall påskyndas derigenom, jordklotet var en enda graf, höljd

i sn<i.

vac-

me

med fredsforsäkringar. Kan man 
Maiken är ytterst ojämn, beväxt tro pä dem > Med handen på trycket 

med bara urskog. Dock går det: tala de fredens oeh.vaxiskapcpsfor- 
"Oeh“ — heter det till slut — visserligen fortare att få sk orda sonande ord for att om möjligt

att solens hetta gradvis förminskas.
Isliergen skola frän polerna sprida
sig ofver jorden och tvinga den tem- "snöp fortfar att falla som ett fint här än i Sverge. Man hugger i I kuiura—öfverrumpla sina grannar ! '
pererade zonen tillhaka till den tro- pulver på jordens hela yta. kull skogen och låter den ligga i Hvilken blodig ironi! Men trots
piska, till dess slutligen endast trak- Och jorden fortfap att vända sig 25 eller 110 dagar. Så tänder man 1 alla dessa fredliga försäkringar, 

kring eqvatorn skula varda kring sin axel dag och natt samt pä och låter det brinna. Man be-; besvurna fredsslut och vänskapliga 
att rora sig genom rummets omät- höfver icke frukta, att det brinner uttalanden, kan dock ingen veta

för mycket, ty när elden når den om icke krigslågan skall flamma 
Och solen fortfar att skina men stående urskogen,- slocknar han. upp hvilket ögonblick som hälst.

terna
beboeliga.

Det skall komma en tid — skrif- *'ghet.
ver de i fantasirike förf. — dä
menskligheten ej skall arlieta med mei* ett rödaktigt och matt sken. Sedan planterar man majs och bö- Det är ingen säkerhet, ingen trygg- 
materiella medel. Man skall fram- Men lång tid efteråt blef den allde- nor och rotsocker bland stubbar het på något håll. Dessa oupphör- 
l,ringa allt, man behöfver, medelst i «t»låckt, och den mörka jord- och halfbrunna träd. Andra året liga och stegrade rustningar, 
ett nat af elektricitet, som skall be- klotkyrkogården fortfar att vältra bränner man upp det grofva trävir- utarma folken mer och . mer och 
täcka jordklotet. Det .sista centrum sig ‘ natu-ns mörker kring det ket, som icke brann första året/ 
for civilisationen skall finnas i hjer: omätliga, osynliga svarta klotet. raeu först tredje året äro stubbarne 
tat af Afrika. London och Paris Och stjernoma fortfara att glim- förmultnade, så att man med krea- 
Roui och New York skola då vara > himlens omätliga rum. tur kan plöja jorden,
begrafna under isen. Vetenskap, Och det oändliga universum fort- Åtskilligt kan man plantera och åsamkat sig genom krig eller for 
konst och industri skola dä använ- ,ar att existera med sina billioner skörda två gånger om året. S4 är att upprätthålla och föröka de 
das till att förhöja alla lifvets fröj- af solar 0011 sina billioner af lef van- det särskilt med potatis, 
der till dera» höjdpunkt af inten- de eller döda planeter. Kolonilotterna är 1,100 meter
si te t. Följden af elektricitetens in- °ch * alla bebodda verldar fort- långa och 200 meter breda. Men 
flytande skall varda att nerverna far kärleken att blomstra under den vi knnna icke föda en ko, förrän 
ej längre skola finna ett (»gonblicks ev'Kes leende blick, 
hvila, utan män och (jvinnor falla 
ned doda af fullständig utmattning 
i sitt 25:te ar.

som

förs’afva dem, måste ju nödvändigt 
bidraga till ett sådant tillstähd. 
Staterna bära på oerhorda skatte
börder, hvilka de till största delen

stående härarne. Uch skulderna
okas oupphörligen genom uppta
gande af nya lån.

Dock synes ingen ännu vilja sätta 
en gräns för detta ursinniga slöseri 
med folkens med svett och moda 
förväfvade medel. I stället låter 
man det altjamt gå utför pä skuld
sättningens sluttande plan. .Och 
hvartill användas \äl de länta pan- 
ningarne ? Ja, till inköp af krigs
materiel, till förstörande af har
massorna, till fästningars byggande, 
till dråssering af människor för 
krigets blodiga yrke och till upp
rätthållande af den niilitara staten, 
lyxen och det "lysande eländet." 
Men folken, som skola upprätthålla 
och betala alt detta, förpliktas 
dock att utgöra kärnan i arméerna, 
att lämna sina fredliga och lugna 
sysselsättningar för att lära sig att, 
nar det gäller, slå ihjäl sina likar, 
hvilket numera blifvit npphöjt till 
rang och värdighet af KONST, en 
konst, som enligt kännares försäk
ringar skall kräfva mångåriga öf- 
ningar och djupa, omfattande stu
dier. Det är två saker man måste 
förundra sig öfver: folkens förmå
ga att bära de oerhorda bordorna 
och deras tålamod och medgörlig- 
het att fördraga dem.

vi fä bränna och odla jorden. Och 
till dess få vi sakna mjölk och smör. 
Kor finnas dock i tusen och ‘åter 

T,ll Bras,l.evvrmaRN£ ställer tuwr|„tal ute på 8,Ättlandet. Äga
en landsman därute genom Sven- ren bränner in sitt märke på de till 
ska Mogonbladet en på egen erfa- hälften vilda ajuren, som fångas 
renhet grundad varning, som illa med lasso, hvilket sker med en för- 

, „ . . , Stilmma ofverens med de lysande „ak«,rhet ~~•
mar skall kunna beveka en ,,vinna målningar] f^tällteB våra 'Unande saKtrnet'
att gifva sitt samtycke härtill. arbetareförledare och emigrations- 

Medan i Afrika q vinnorna strej ka atrvn^er
mot sin naturliga bestämmelse, upp- ' . , . .." ... ® .. , \ ar landsman skrif ver:hora i Asien de manliga vasendena
fullständigt att existera. Långa
tider förut hade qvinnorna behand- hit Uet är d>'stert har' Kun',e 
lat männen på alldeles samma sätt, ,le- 80,11 vi8» re8a härifrån, komma

tillliaka, så blefve icke många kvar 
af de många invandrarn^. Alla 
tråna de efter sina förra hem.

Qvinnorna skola göra strejk mot 
att .vara mödrar, och icke en gång 
anbudet om alla verldens rikedo-

Mer är. hälften af befolkningen 
här talar tyska. Någon kyrka har 
jag ej sett annat än i städerna. Vi 
hafva känt det nedslående, när vi

Jag vill ieke råda någon att resa begrafva vara barn.

HVARTHÄN SKALL DET 
BÄRA?som männen nu behandle qvinnor

na, hade försummat att uppfostra 
gossar samt monopoliserat allt lef- 
vebröd.

Mycket poetisk ar Camille Flarn- agenrernas beskrifning gjort sig om med feberaktig och rastlös ifver 
marions beskrifning pa, huru det landet motsvaras icke af värklighe- arbeta på att fullkomma sina lands 
skall gå de sista qvarlef'vande på ten, när man kommer hit. Mycket kngsvasenoch drassera största moj- 
jorden. sjukligt är det här bland folket och liga antal af befolkniagen till lydi-

Till slut rasar en förfärlig sno- särskilt bland l>arnen. Åtta sven- ga redskap i våldets tjänst. Deras 
storm och bortsopar den Ännu ska barn hafva dött, sedan vi mästa tid upptages af omsorgen om 
([varvarande delen af menskligHe- j lämnade Stockholm, och många deras skötebarn : arméerna , deras 

Endast tvänne älskande fin- häda stora och små äro sjuka. bästa krafter sliisas därpå och i
Värst är det, att vi här icke kun-: fullkomnandet af ett härvasen se

Sä må vi med skäl fråga när vi 
De föreställningar man efter se huru regeringarne i alla länder

ten.
((Var. På en luftbåt segla de 

till den stora pyramiden, som ensamt na få någon mat, som vi äro vana <3e sitt lifs uppgift.
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